
2013/5/26作成

2013年5月26日(日)～2013年5月26日(日)  [第1ラウンド]
北海道クラシック帯広コース(競技用)  6,871 YARD  PAR 73
121名（欠場者 5名）

順位 総計
1 帯 広 国 際 ＣＣ 73 73
2 帯 広 国 際 ＣＣ 75 75

ノーザンアーク ＧＣ 75 75
4 * 釧 路 風 林 ＣＣ 77 77
5 釧 路 ＣＣ 78 78

帯 広 国 際 ＣＣ 78 78
帯 広 国 際 ＣＣ 78 78

8 帯 広 白 樺 ＣＣ 79 79
帯 広 白 樺 ＣＣ 79 79

10 北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 80 80
北 見 ＣＣ 80 80
サ ホ ロ ＣＣ 80 80
帯 広 国 際 ＣＣ 80 80

14 帯 広 ＣＣ 81 81
北 見 ＣＣ 81 81
釧 路 ＣＣ 81 81

* 阿 寒 ＣＣ 81 81
十 勝 ＣＣ 81 81
阿 寒 ＣＣ 81 81
北 見 ＣＣ 81 81

釧 路 ＣＣ 81 81
22 北 見 ＣＣ 82 82

帯 広 国 際 ＣＣ 82 82
北 見 ＣＣ 82 82
阿 寒 ＣＣ 82 82
ノーザンアーク ＧＣ 82 82
帯 広 ＣＣ 82 82
釧 路 ＣＣ 82 82
阿 寒 ＣＣ 82 82
十 勝 ＣＣ 82 82
ノーザンアーク ＧＣ 82 82
帯 広 ＣＣ 82 82
帯 広 国 際 ＣＣ 82 82
帯 広 ＣＣ 82 82

35 サ ホ ロ ＣＣ 83 83
帯 広 ＣＣ 83 83
帯 広 ＣＣ 83 83
帯 広 白 樺 ＣＣ 83 83
釧 路 風 林 ＣＣ 83 83

40 サ ホ ロ ＣＣ 84 84
帯 広 国 際 ＣＣ 84 84
北 見 ＣＣ 84 84
北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 84 84
阿 寒 ＣＣ 84 84
帯 広 国 際 ＣＣ 84 84
サ ホ ロ ＣＣ 84 84
十 勝 ＣＣ 84 84
釧 路 風 林 ＣＣ 84 84

49 帯 広 白 樺 ＣＣ 85 85
釧 路 ＣＣ 85 85

* 阿 寒 ＣＣ 85 85
帯 広 ＣＣ 85 85
北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 85 85
帯 広 国 際 ＣＣ 85 85
釧 路 ＣＣ 85 85

56 釧 路 風 林 ＣＣ 86 86
北 見 ＣＣ 86 86
帯 広 白 樺 ＣＣ 86 86
阿 寒 ＣＣ 86 86

中 井 一 人
大 石 好 宏

前 田 忠 秀
駒 野 裕 二
山 崎 康 司
伊 藤 博

梅 田 潤 一
信 太 茂 春
中 山 信 宏

工 藤 宏 幸

村 山 宏 一
相 沢 秀 紀
平 淳 史
小 沢 真 紀

柏 倉 優 治
森 田 真 巳
若 松 肇 宏
馬 渕 敦 飛

武 田 金 一
松 坂 昭 範
佐 々 木 誠
大 山 剛 史

道 場 琢 也
坪 田 健 二
浅 利 慶 太
金 一 博

西 田 利 幸
海 野 保 幸
山 田 朝 常
上 田 雅 史

杉 野 修
吉 田 正
高 橋 浩 師
菱 沼 哲 彦

前 橋 英 明
今 野 正
岡 村 幹 夫
稲 田 款 也

佐 藤 行 宏
高 山 明 博
鷲 見 昌 伸

関 根 淳 一

鎌 田 敏 雄
吉 岡 博
椎 久 年 浩
阿 保 浩

伊 東 正 美

(41/45)
(41/45)

(43/43)
(43/43)

(47/38)
(41/44)

(44/41)
(41/44)

(39/46)
(40/45)
(40/45)
(40/44)
(41/43)
(40/44)
(42/42)
(41/43)
(41/43)
(41/43)
(42/42)
(43/41)
(41/42)
(38/45)
(41/42)
(43/40)
(42/41)
(39/43)
(41/41)
(37/45)
(42/40)
(44/38)
(42/40)
(41/41)
(43/39)
(40/42)
(41/41)
(41/41)
(38/44)
(39/43)
(38/43)

以上　20名　予選通過
(38/43)
(40/41)
(40/41)
(40/41)
(41/40)
(41/40)
(42/39)

鳥 海 颯 汰 (37/43)

星 野 文 男 (39/41)

鈴 木 貴 志 (37/43)

寺 本 賀 津 雄 (39/41)

福 田 宗 陽 (41/38)

藤 嶋 信 雄 (40/39)

滝 谷 龍 太 (38/40)

上 田 修 平 (36/42)

上 田 光 夫 (37/40)

佐 藤 慶 太 (40/35)

氏 名

片 岡 徳 幸 (36/39)
伊 藤 浩 也 (35/38)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2013年度（第63回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道東】
兼（第68回）国民体育大会ゴルフ競技（成年男子）第1次予選会　　　　

所 属

(36/42)

１R
Total(Out/In)



2013/5/26作成

2013年5月26日(日)～2013年5月26日(日)  [第1ラウンド]
北海道クラシック帯広コース(競技用)  6,871 YARD  PAR 73
121名（欠場者 5名）

順位 総計
56 帯 広 白 樺 ＣＣ 86 86

釧 路 ＣＣ 86 86
釧 路 ＣＣ 86 86

63 ノーザンアーク ＧＣ 87 87
帯 広 国 際 ＣＣ 87 87
帯 広 ＣＣ 87 87
帯 広 白 樺 ＣＣ 87 87
HGA 個 人 会 員 87 87
釧 路 ＣＣ 87 87

69 北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 88 88
北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 88 88
根 室 ＧＣ 88 88
帯 広 国 際 ＣＣ 88 88
釧 路 風 林 ＣＣ 88 88
北 見 ＣＣ 88 88
温 根 湯 国 際 ＣＣ 88 88

76 釧 路 ＣＣ 89 89
北 見 ＣＣ 89 89
帯 広 国 際 ＣＣ 89 89
オ ホ ー ツ ク ＣＣ 89 89
北 見 ＣＣ 89 89
北 見 ＣＣ 89 89

82 釧 路 風 林 ＣＣ 90 90
阿 寒 ＣＣ 90 90
釧 路 ＣＣ 90 90
北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 90 90
帯 広 白 樺 ＣＣ 90 90

87 * 阿 寒 ＣＣ 91 91
温 根 湯 国 際 ＣＣ 91 91
北 見 ＣＣ 91 91
釧 路 風 林 ＣＣ 91 91

91 帯 広 国 際 ＣＣ 92 92
阿 寒 ＣＣ 92 92
釧 路 ＣＣ 92 92

94 帯 広 国 際 ＣＣ 93 93
北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 93 93
温 根 湯 国 際 ＣＣ 93 93
オ ホ ー ツ ク ＣＣ 93 93
帯 広 ＣＣ 93 93
北 見 ＣＣ 93 93

100 釧 路 ＣＣ 94 94
釧 路 ＣＣ 94 94

102 十 勝 ＣＣ 95 95
北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 95 95
ノーザンアーク ＧＣ 95 95

105 釧 路 風 林 ＣＣ 96 96
HGA 個 人 会 員 96 96
帯 広 白 樺 ＣＣ 96 96

108 温 根 湯 国 際 ＣＣ 97 97
109 阿 寒 ＣＣ 98 98
110 北 見 ＣＣ 99 99

根 室 ＧＣ 99 99
112 釧 路 風 林 ＣＣ 101 101

釧 路 ＣＣ 101 101
114 阿 寒 ＣＣ 107 107
失格 十 勝 ＣＣ
失格 釧 路 風 林 ＣＣ
欠場 十 勝 ＣＣ
欠場 帯 広 白 樺 ＣＣ
欠場 釧 路 風 林 ＣＣ
欠場 北見ハーブヒル ＧＣ
欠場 帯 広 白 樺 ＣＣ

成　　績　　一　　覧　　表
2013年度（第63回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道東】

兼（第68回）国民体育大会ゴルフ競技（成年男子）第1次予選会　　　　
期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

１R
氏 名 所 属 Total(Out/In)

西 本 誠 弥 (42/44)
羽 賀 正 典 (41/45)

児 玉 公 博 (45/42)

柳 原 幸 司 (42/44)

中 島 洋 一 (42/45)

中 塚 学 (43/44)

川 村 英 貴 (40/47)

石 丸 浩 三 (40/47)

谷 口 泰 敏 (41/47)

長 渕 誠 (41/46)

大 本 和 彦 (44/44)

西 田 史 明 (44/44)

山 本 智 幸 (43/45)

下 保 哲 也 (44/44)

奥 原 親 雄 (43/45)

今 野 幹 夫 (47/41)

姉 歯 正 志 (42/47)

山 本 孝 光 (42/47)

川 原 田 義 和 (42/47)
徳 永 昌 洋 (42/47)

根 本 弘 樹 (43/47)

米 倉 孝 志 (42/47)

林 雅 輝 (45/45)

渡 辺 毅 (44/46)

高 橋 靖 亨 (42/48)

寺 町 隆 (43/47)

山 本 幸 一 (46/45)

久 保 田 靖 博 (45/46)

鈴 木 靖 (44/47)

中 山 隆 則 (43/48)

中 村 和 利 (47/45)

安 原 教 悦 (49/43)

笠 原 好 雄 (43/50)

川 端 秀 樹 (45/47)

植 本 英 昭 (46/47)

南 昌 勝 (42/51)

佐 藤 雄 一 (38/55)

河 嶋 正 志 (47/46)

杉 山 蒼 (46/48)

奥 村 正 博 (41/52)

野 村 将 志 (46/49)

後 藤 信 吾 (46/48)

小 林 保 夫 (44/51)

伊 藤 慎 一 郎 (46/49)

福 山 正 弘 (48/48)

本 川 敏 範 (48/48)

広 部 啓 二 (49/48)

山 内 一 幸 (46/50)

亀 井 滋 (52/47)

小 玉 孝 幸 (44/54)

小 田 正 美 (49/52)

藤 野 雅 俊 (48/51)

宮 川 年 明 (57/50)

力 石 孝 博 (51/50)

伊 勢 賢 二
桜 井 寛 行

田 村 武 司

富 田 邦 裕 (41/48)

根 本 眞 道
中 島 克 幸

沢 田 石 勝
太 田 正 義


