## 成 績 一 表

2013年度(第63回)北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道東】

兼 (第68回) 国民体育大会ゴルフ競技 (成年男子) 第1次予選会 期 日: 2013年5月26日(日)~2013年5月26日(日) [第1ラウンド] 場 所: 北海道クラシック帯広コース(競技用) 6,871 YARD PAR 73 参加者数: 121名 (欠場者 5名)

参加和	百剱:	121名	(欠均	易者	5名	)					ĺ		1 R
順位		氏	名			所		属			総計	Tot	al(Out/In)
1	伊	藤	浩	也	帯		玉	際	С	С	73	73	(35/38)
2	片	岡	徳	幸	帯		玉	際			75	75	(36/39)
	佐	藤	慶	太	ブ		ア -	ーク	G		75	75	(40/35)
4	* 上	田	光	夫	釧		風	林			77	77	(37/40)
5	上			平		」	<b>四</b>						
5					釧	<u> </u>		路			78	78	(36/42)
	伊	東	正	美	帯		玉	際			78	78	(36/42)
	滝	谷	龍	太	帯		玉		С		78	78	(38/40)
8	藤	嶋	信	雄	帯		白	樺			79	79	(40/39)
	福	田	宗	陽	帯	広	白	樺	С	С	79	79	(41/38)
10	寺	本 賀	[ 津	雄	北	海道クラシ	ックす	帯広	G	С	80	80	(39/41)
	鈴	木	貴	志	北			見			80	80	(37/43)
	星	野	文	男	サ	ホ			С		80	80	(39/41)
	鳥	海	颯	汰	帯		玉		c		80	80	(37/43)
14	鎌	田	敏	雄	帯	14 1	_	広			81	81	(42/39)
14	吉	岡	- 現入	博									
			<b>/</b> -		北				С		81	81	(41/40)
	椎	久	年	浩	釧				С		81	81	(41/40)
	* 阿	保		浩	冏				С		81	81	(40/41)
	佐	藤	行	宏	+			勝			81	81	(40/41)
	高	山	明	博	冏			寒	С	С	81	81	(40/41)
	鷲	見	昌	伸	北			見	С		81	81	(38/43)
	以上 20名 予選通過											. , -,	
	関	根	淳	_	釧			路			81	81	(38/43)
22	前	橋	_ <i>/</i> 英	明	北			見			82	82	(39/43)
	今	野		正	帯		田	際			82	82	(38/44)
			±Δ			ا کا	玉						
	岡	村	幹	夫	北			見			82	82	(41/41)
	稲	田	款	也	阿			寒			82	82	(41/41)
	杉	野		修	1	ーザン	ア -		G		82	82	(40/42)
	吉	田		正	帯			広	С	С	82	82	(43/39)
	高	橋	浩	師	釧			路	С	С	82	82	(41/41)
	菱	沼	哲	彦	冏			寒	С	С	82	82	(42/40)
	西	田	利	幸	+			勝			82	82	(44/38)
	海	野	保	幸	ラ フ	ーザン	ア -	ーク	G		82	82	(42/40)
	山	田	朝	常	帯		_	広	C		82	82	(37/45)
	上	田	雅	史	帯	広	玉	際			82	82	(41/41)
	道	場	琢	也			当						
					帯			広			82	82	(39/43)
35	坪	田	健	=	サ	ホ			С		83	83	(42/41)
	浅	利	慶	太	帯			広			83	83	(43/40)
	金	_	-	博	帯			広			83	83	(41/42)
	武	田	金	_	帯		白	樺			83	83	(38/45)
	松	坂	昭	範	釧	路	風	林	С	С	83	83	(41/42)
40	佐	Þ	木	誠	サ			П			84	84	(43/41)
	大	山	剛	史	帯		玉	際			84	84	(42/42)
	柏		優	治	北	'		見			84	84	(41/43)
	森	田	真	Ë		海道クラシ	wh:				84	84	(41/43)
	若	松	<u></u> 肇	宏	阿阿	四坦///	, , '	寒			84	84	(41/43)
	馬	渕	<del>_</del> 敦			+ 1	=						
				飛	帯		玉	際			84	84	(42/42)
	村	巾	宏	<u> </u>	サ	ホ			С		84	84	(40/44)
	相	沢	秀	紀	+			勝			84	84	(41/43)
	平	"		史	釧		風	林			84	84	(40/44)
49	小	沢	真	紀	帯	広	白	樺			85	85	(40/45)
	梅	田	潤	_	釧			路	С	С	85	85	(40/45)
	* 信	太	茂	春	冏			寒			85	85	(39/46)
	中	山	信	宏	帯			広			85	85	(44/41)
	前		忠	秀		海道クラシ	ッカき				85	85	(41/44)
	駒	野	裕	=	帯		国	際			85	85	(47/38)
	山	 - 崎	康	一司	釧			路			85	85	(41/44)
56		藤	凉				団						
56	伊		-	博士	釧	路	風	林			86	86	(43/43)
	포	藤	宏	幸	北			見			86	86	(43/43)
	中	井		人	帯	広	白	樺			86	86	(41/45)
	大	石	好	宏	阿			寒	С	С	86	86	(41/45)

## 成

2013年度(第63回)北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道東】 兼(第68回)国民体育大会ゴルフ競技(成年男子)第1次予選会 期 日: 2013年5月26日(日)~2013年5月26日(日)[第1ラウンド]

場 所: 北海道クラシック帯広コース(競技用) 6,871 YARD PAR 73 参加者数: 121名 (欠場者 5名)

参加和	目 奴.	121名	(欠均	5百	5名)	)						1 R
順位		氏	名			所	J	萬		総計	Tota	al(Out/In)
56	羽	<del>~</del> 賀	正	典	帯	広	<u>白</u>		СС		86	(41/45)
	西	本	誠	弥	釧				СС		86	(42/44)
	柳	原	幸	司	釧				СС		86	(42/44)
63	児	玉	公	博	ノ -	ーザン	ノアー	- ク	G C	87	87	(45/42)
	中	塚		学	帯	広	国	際	СС	87	87	(43/44)
	中	島	洋	_	帯				СС		87	(42/45)
	石	丸	浩	Ξ	帯	広	白		СС		87	(40/47)
	Л	村	英	貴	HGA		人 会	員		87	87	(40/47)
	長	渕		誠	釧		• –		СС		87	(41/46)
69	谷		泰	敏		毎道クラ	ラック帯				88	(41/47)
	西	田	史	明		毎道クラ					88	(44/44)
	大	本	和	彦	根	,,,			GC		88	(44/44)
	下	保	哲	也	帯	広	玉		СС		88	(44/44)
	Ш	本	智	幸	釧	路	風		СС		88	(43/45)
	今	 野	幹	夫	北		/		СС		88	(47/41)
		原	親	雄	温	根湯	計 国		СС		88	(43/45)
76	日	本	孝	光	釧	12 /2	, <u> </u>		СС		89	(42/47)
· · ·	姉	歯	Ē	志	北				СС		89	(42/47)
	JI	原田		和	帯	広	国	際	CC		89	(42/47)
	徳		昌	洋	オ	ホ -	- ツ	ク	CC		89	(42/47)
	富	田		裕	北	.1.		見	CC		89	(41/48)
	米	倉		志	北			見	CC		89	(42/47)
82	根	本	弘	樹	釧	路	風		CC		90	(42/47)
02	渡	辺		毅	阿	νц	/1146		CC	90	90	(44/46)
	林		惟	輝	釧				CC		90	(45/45)
	寺			隆		毎道クラ	iシック岸		GC		90	(43/47)
	高	橋	靖	亨	帯	広	白		CC	90	90	(42/48)
87	* 久	保田		博	阿	14			CC		91	(45/46)
	一 山	本	幸	_	温	根湯	計 国		СС		91	(46/45)
	中	山	隆	則	北	111 /2	, ,		CC	91	91	(43/48)
	鈴			靖	釧	路	風		CC		91	(44/47)
91	安	原	教	悦	帯	広	国	際	СС		92	(49/43)
"	中	村	和	利	阿	14			СС		92	(47/45)
	 Jij	端	秀	樹	釧				CC		92	(45/47)
94	笠	原	好	雄	帯	広	国	際	СС		93	(43/50)
	南			勝		毎道クラ			GC		93	(42/51)
	植	本	_ 英	昭	温	根湯			CC		93	(46/47)
	河	嶋	正	志	才	ホ -	- ツ	ク	СС		93	(47/46)
	佐	藤	雄	_	帯				СС		93	(38/55)
	奥	村	Œ	博	北				СС		93	(41/52)
100	杉	··· 山		蒼	釧				СС		94	(46/48)
	後	藤	信	吾	釧				СС		94	(46/48)
102	野	村	将	志	+				СС		95	(46/49)
			真 一	郎		毎道クラ	ラック帯		GC		95	(46/49)
	小	林	保	夫	ノ -		ノアー	- ク	GC		95	(44/51)
105	本	Ш	敏	範	釧	路	風		СС		96	(48/48)
	福	山	Œ	弘	HGA		人会	員		96	96	(48/48)
	山	内	_	幸	帯	広	白		СС	96	96	(46/50)
108	広	部	啓	=	温	根湯			СС		97	(49/48)
109	小	玉	孝	幸	阿				СС		98	(44/54)
110	亀	井	:	滋	北				СС		99	(52/47)
	藤	野	雅	俊	根				G C		99	(48/51)
112	小	田	正	美	釧	路	風		СС		101	(49/52)
	力 力	石	孝	博	釧				СС		101	(51/50)
114	宮	Ш	年	明	冏				СС		107	(57/50)
失格	桜	井	寛	行	+				СС			
失格	伊	勢	賢	=	釧	路	風		СС			
欠場	田	村	武	司	+				СС			
欠場	中	島	克	幸	帯	広	白	樺	СС			
欠場	根	本	眞	道	釧	路	風	林	СС			
欠場	太	田	正	義	北!	見ハー	- ブヒ	ニル	G C			
欠場	沢	田	石	勝	帯	広	白	樺	СС			